
82 74 5 61 3
mese/Monat giorno/Tag

PROSPETTO
DEI VERSAMENTI

AUFSTELLUNG DER
EINZAHLUNGEN

Periodo di riferimento
Bezugszeitraum Totale importo versato

Entrichteter Gesamtbetrag

Data di versamento
EinzahlungsdatumT/F

Versam.
in Euro

Einzahlung
in Euro

SQ3

Codice tributo
capitolo

Kode Abgabe/
Kapitel

Articolo
Artikel

SQ4
SQ5
SQ6
SQ7
SQ8
SQ9
SQ10
SQ11
SQ12
SQ13
SQ14
SQ15
SQ16
SQ17
SQ18
SQ19
SQ20
SQ21
SQ22
SQ23
SQ24
SQ25
SQ26
SQ27
SQ28
SQ29
SQ30
SQ31
SQ32
SQ33

SQ35
SQ36
SQ37
SQ38
SQ39
SQ40
SQ41
SQ42
SQ43

Dati relativi ai versamenti dell’imposta  1999 sugli interessi, premi e altri frutti delle obbligazioni e titoli 1999 sugli
interessi, premi e altri frutti delle obbligazioni e titoli similari soggetti alla disciplinare del D.Lgs. 1 aprile 1996, n. 239,
nonché sui dividendi di cui all’art. 27-ter del D.P.R. 29/9/73, n. 600

SQ1
CODICE FISCALE DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA
(da compilare solo in caso di operazioni societarie
straordinarie e successioni)

1

DATI RELATIVI
AGLI INTERMEDIARI
NON RESIDENTI

ANGABEN IN BEZUG
AUF DIE NICHT
ANSÄSSIGEN
VERMITTLER

Codice ABI - Kode ABI
1

Denominazione - Bezeichnung
4

Cod. Id. Internazionale BIC/SWIFT
Internat. Id.-Kode BIC/SWIFT
2

Codice fiscale - Steuernummer

Stato estero - Ausland-Staat

3

5

86 7
Tel./prefisso - Tel./VorwahlComune, via e numero civico - Gemeinde, Straße und Hausnummer

SQ2

SQ34

144

SQ1

Interessi versati
Entrichtete Zinsen

Numero - Nummer

anno/Jahr mese/Monat anno/Jahr

Mod. N.
Vordr. Nr.

CODICE FISCALE - STEUERNUMMER077 QUADRO
ÜBERSICHT SQ

2000
MINISTERO

DELLE FINANZE
FINANZ-
MINISTERIUM

Mitteilung der Daten in Bezug auf die Einzahlungen der Ersatzsteuer , welche 1999
auf die Zinsen, Prämien und sonstigen Erträge aus Schuldscheinen und dergleichen
nach dem GvD Nr.239 vom 1. April 1996 und auf die Dividenden nach Art.27-
ter des DPR Nr.600 vom 29.09.1973, angewandt wurden

STEUERNUMMER DES STEUERSUBSTITUTEN
(nur bei außerordentlichen Geschäftsvorgängen der
Gesellschaften und bei Nachfolgen abzufassen)


